
 
 
 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE TUTÓIA  

CNPJ: 07.366.552/0001-67 

GABINETE DA PRESIDENCIA 

Praça Getúlio Vargas, S/N, Centro, CEP: 65.580-000 
Contato: tutoiacamaramunicipal@gmail.com / (98) 98519-7112 

Tutóia - MA 
     

1 

 

Portaria nº 054, de 27 de abril 2021  

 

 

Exonera Aldeberto Assunção Rocha do 
cargo de Assessor Especial. 

 

 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TUTOIA, no uso da atribuição que 

lhe confere o artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, bem como a Lei Orgânica 

do Município, resolve: 

 

Art. 1º. Exonerar o assessor especial Aldeberto Assunção Rocha, CPF: 

919.036.103-20, do cargo de Assessor Especial. 

          Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os 
seus efeitos a 21/03/2021 
   
          Publique-se. 
 
  Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Tutoia, Estado do Maranhão, 
em 22 de abril de 2021. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Presidente da Câmara Municipal de Tutoia/MA 
 

 

mailto:tutoiacamaramunicipal@gmail.com

		2021-04-27T18:22:48-0300
	JAMILZA NEVES BAQUIL PIERRI:40678415315




